
Zarządzenie Nr 358  

Burmistrza Stęszewa 

z dnia 21 czerwca 2022r. 

 

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Stęszew 

 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr VI/42/2011 Rady 

Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządzam, co następuje 

 

 

§ 1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego jako członka Krzysztofa Niewiadę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


